## شصت و چهارمین کنفرانس ایفلا (۱۶-۲۱ اوت ۱۹۹۸، آمستردام)

### فیروزان زهادی<sup>۱</sup>

#### مقدمه

صبح روز سه‌شنبه ۲۷ مرداد ۱۳۷۷ برابر با ۱۸ اوت ۱۹۹۸ هواپیمای ما از فرودگاه مهرآباد پرواز کرد و بعد از ظهر همان روز در فرودگاه آمستردام که به عقیده بسیاری از صاحب‌نظران بهترین فرودگاه اروپا و یکی از بهترین فرودگاه‌های جهان است. به زمین نشست و سپس مسافرت با قطار تا آمستردام که در ۱۵ کیلومتری فرودگاه است، و تلاش و تقلا برای پیدا کردن جا و مشکلات مربوطه و در نهایت از دست دادن بعد از ظهر سومین روز کنفرانس.